privado, registrada no CNPJ nº 02.456.955/0001-83, aos benefícios do INOVATEC.

Art. 1º  Considerar habilitado ao Programa Estadual de Incentivo à Inovação
Tecnológica- INOVATEC o Projeto “Produção de medicamentos efervescentes a base da
cálcio e  vitamina C”,  pela  Natulab,  sendo-lhe concedido o benefício  financeiro de R$
454.590,00 (Quatrocentos e cinquenta e quatro mil e quinhentos e noventa reais).

Art. 2º Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação.

Salvador, 02 de dezembro de 2009.

EDUARDO LACERDA RAMOS
Presidente